湖北省农业农村厅文件

鄂农通告〔 〕 号

省农业农村厅关于武汉兴牧生物科技
有限公司新增种公牛名单的通告

根据《中华人民共和国畜牧法》《家畜遗传材料生产许可办

法》有关规定，我厅组织专家对武汉兴牧生物科技有限公司申报

的 头新增种公牛进行了现场评审，外貌等级评定结果均为特级

种公牛。该公司提供的 头新增种公牛冷冻精液样品，经农业农

村部牛冷冻精液质量监督检验测试中心（南京）检测，全部合格。

现将武汉兴牧生物科技有限公司新增种公牛名单予以通告。

附件：武汉兴牧生物科技有限公司新增种公牛名单

湖北省农业农村厅

年 月 日

附件

武汉兴牧生物科技有限公司新增种公牛名单

序号 公牛号 品种 来源 等级 评分 冻精质检结果 备注

西门塔尔 湖北庚源惠 特级 合格 新增

西门塔尔 湖北庚源惠 特级 合格 新增

西门塔尔 湖北庚源惠 特级 合格 新增

西门塔尔 湖北庚源惠 特级 合格 新增

西门塔尔 湖北庚源惠 特级 合格 新增

西门塔尔 湖北庚源惠 特级 合格 新增

西门塔尔 湖北庚源惠 特级 合格 新增

西门塔尔 湖北庚源惠 特级 合格 新增

西门塔尔 湖北庚源惠 特级 合格 新增

湖北省农业农村厅办公室 年 月 日印发